
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

10 ноября 2020г. № 01-05-75 
 

 

Об утверждении Перечня местных 

праздничных и иных зрелищных 

мероприятий, проводимых на 

территории муниципального округа 

Москворечье-Сабурово, в 2021 году 

                                

 

 В соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет 

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово решил: 

 1. Утвердить Перечень местных праздничных и иных зрелищных 

мероприятий, проводимых на территории муниципального округа 

Москворечье-Сабурово, в 2021 году (приложение). 

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву. 

      

 

Глава муниципального округа   

Москворечье-Сабурово                                                                    Н.В. Заусаева 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Приложение   

к   решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Москворечье-Сабурово  

от 10.11.2020 № 01-05-75   
 

 

Перечень 

местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, проводимых на 

территории муниципального округа Москворечье-Сабурово, в 2021 году 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Сроки проведения 

мероприятия 

1. Фестиваль семейного творчества «Золотая 

яблоня» для многодетных семей 

муниципального округа Москворечье-

Сабурово. 

1 квартал 

 

2. Праздничное мероприятие для жителей 

муниципального округа «Победа входит в 

каждый двор» 

2 квартал 

 

3. Праздничное мероприятие для молодёжи 

муниципального округа Москворечье-

Сабурово «Мы-молодёжь!» 

2-3 квартал 

4. Праздничное мероприятие для жителей 

муниципального округа Москворечье-

Сабурово «Мой двор, моя улица - мой 

район!» 

3 квартал 

 

5. Тематический вечер –концерт «В кругу 

друзей» 

4 квартал 

 

 
 


